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Finanzbericht 2023:

Der jahrliche Finanzbericht, der eine schlissige und vollstandige Darstellung
der Einnahmen und Ausgaben bezweckt, ist zumindest folgendermafen zu gliedern:

Mittelherkunft

Spenden

a) ungewidmete Spenden
b) gewidmete Spenden

Mitgliedsbeitrage
Betriebliche Einnahmen

a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) sonstige betriebliche Einnahmen

Subventionen und Zuschisse der 6ffentlichen Hand
Sonstige Einnahmen

a) Vermodgensverwaltung
b) sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter
Punkt | bis IV festgehalten

VL.

VIL.

Mittelverwendung

VL.
VII.

Auflésung von Passivposten fuir noch nicht widmungsgeman verwendete
Spenden bzw Subventionen
Auflésung von Ricklagen

Leistungen fur die statutarisch festgelegten Zwecke
davon fur Mitarbeiter in Indien ausbezahlte Gehélter
davon Ausgaben fir Indien
davon Ausgaben fur Bosnien
Spendenwerbung
Verwaltungsaufwand
davon Verwaltungsaufwand gem EStR Rz 1339
Sonstige Ausgaben, sofern nicht unter I. bis Ill. enthalten
Zuflihrung von Passivposten fur noch nicht widmungsgemag verwendete
Spenden bzw Subventionen
Zufiihrung zu Rucklagen
Jahresfehlbetrag

Mittel aus dem Vorjahr

-16.653,91
-169.576,00
-28.581,00

-154,79

Verwendung weitergegebener, noch nicht verbrauchter zweckgewidmeter Mittel aus dem Vorjahr

weitergegebene, noch nicht verbrauchte zweckgewidmete Mittel aus dem laufenden Jahr

noch nicht erstattete Auslagen

Abschreibung Darlehensforderung LALEO d.o.o0.
Jahresfehlbetrag aus dem laufenden Jahr
Kontostand per 31.12.2023

0,00
164.573,14
0,00

0,00
8,47

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

164.581,61

-214.810,91

0,00
-5.738,83

0,00
0,00

0,00
55.968,13

-164.581,61

105.382,89
19.149,00
-11.392,00
0,00
16.000,00
-55.968,13

73.171,76
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